DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 22 de Março de 2018

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1411Ano Xii

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PORTARIA Nº 8599, DE 14 DE MARÇO DE 2018.

“Concede Quinquênio que especifica”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDE QUINQUÊNIO, nos termos do Art. 72 da Lei
Complementar nº 08, de 09 de Dezembro de 2005, aos servidores
relacionados no Anexo I.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 01/03/2018.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 14 de março de 2018.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

ANEXO I

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

PORTARIA Nº 101 DE 14 DE MARÇO DE 2018

“Faz exoneração que especifica”.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte
Carmelo-DMAE, no uso de suas atribuições legais,que lhe são
conferidas em Lei,

RESOLVE:

Artigo 1º - Exonerar a pedido, FERNANDO FERNANDES MARTINS,
do cargo de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS, lotado no DMAE –
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE MONTE
CARMELO - MG.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 01/03/2018.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Monte Carmelo, 14 de Março de 2018.

RICARDO DE CASTRO SILVA
DIRETOR GERAL – DMAE

PORTARIA Nº 102 DE 14 DE MARÇO DE 2018

“Faz contratação que especifica”.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte
Carmelo-DMAE, no uso de suas atribuições legais,que lhe são
conferidas em Lei,

RESOLVE:

Artigo 1º - Contratar, por tempo determinado, FERNANDO
FERNANDES MARTINS, para desempenhar as funções de FISCAL
DE OPERAÇÕES, lotado no DMAE – DEPARTAMENTO
MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE MONTE CARMELO - MG.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 01/03/2018.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Monte Carmelo, 14 de Março de 2018.

RICARDO DE CASTRO SILVA
DIRETOR GERAL – DMAE

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 242

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1